ISABEL BATISTA PAIXÃO 298.419-9
11.01.2025
12.01.2025
30.06.2025

24.11.2025
05.12.2025
16.01.2026

2500000038.004130/2025-63

Defensoria Pública-Geral, em 17 de janeiro de 2026
HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS

Defensor Público-Geral

PORTARIA Nº 27/2026
Publicar a concessão de 135 (cento e trinta e cinco) dias de Licença Maternidade, com fundamento no art. 126 da Lei Estadual 6.123 de 
20/07/1968, a partir de 08.01.2026, à Excelentíssima Defensora Pública DEBORA CAMBOIM LEÃO, matrícula nº 298.416-4, conforme 
Laudo Médico Pericial, do Serviço de Perícias Médicas e Segurança do Trabalho do Estado de Pernambuco e Laudo Médico nº 273990.